

پاراتکواندو کاران ایران قهرمان آسیا شدند

تیم ملی پاراتکواندو ایران برای دومین دوره متوالی عنوان قهرمانی آسیا را با کسب سه مدال طلا، سه نقره و شش برنز از آن خود کرد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، این دوره از مسابقات دیروز جمعه دوم مردمانه میلاد برگزار شد و ورزشکاران ۱۸ کشور به میزبانی مازنی در شهر «کوجینگ» برگزار شد. که تیم ملی کشورمان که در همه دوره‌های گذشته عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود، در این نیز موفق شد با ۱۲ مدال طلا، نقره و برنز از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. علیرضا بخت، حامد حق شناس و مرصیه نصراللهی سه مدال طلا، سعید صادقیان پور، مریم عبدالله پور و امیر محمد حقیقت شناس سه مدال نقره، ایلازمی زارابی، محمد طه حسن پور و روزا ابراهیمی، لیلا حبیبی و مهدی پورهمنا هم سه مدال برنز برای تیم ملی پاراتکواندو کشورمان کسب کردند. تیم ملی ایران در گروه مردان که در همه ادوار گذشته عنوان قهرمانی را کسب کرده بود در این دوره نیز با دفاع از عنوان قهرمانی، روی سکوی نخست ایستاد در بخش جوانان، به دختران ایران عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص دادند. ضمن اینکه پیام خاخرخانی هم عنوان بهترین مربی آسیا را از آن خود کرد. مرصیه نصراللهی نیز با بازیکنان آسیا و مریم عبدالله پور توانست جایزه بازی جوانمردانه را از آن خود کند. سعید صادقیان پور در وزن ۶۳- کیلوگرم

بعد از یک دور استراحت، «ونا پوسا» از هند را شکست داد و در ادامه برابر «ژولمگلی» از قزاقستان به برتری دست یافت. در مرحله نیمه نهایی «عباد عبدالله» از عربستان را از پیش رو برداشت ولی در دیدار نهایی برابر «جوخوروف» از ازبکستان نتیجه را واگذار کرد و به نشان نقره دست پیدا کرد. در وزن ۵۸- کیلوگرم محمد طه حسن پور به برتری مقابل «شونازارو» از ازبکستان و «ون گینگانگ» از چین تایپه، در مرحله نیمه نهایی برابر «مشتوفوف» از



ازبکستان باخت و برنز گرفت. تیم ملی کشورمان دو نماینده در وزن ۸۰- کیلوگرم داشت. مهدی پور همدا دور نخست در پیکار با «محموداف» از ازبکستان به برتری دست یافت، اما در مرحله نیمه نهایی برابر «جو جونتگ» از کره جنوبی نتیجه را نشووناد و در وزن ۸۰- کیلوگرم به برتری رسید. علیرضا بخت پس از یک دور استراحت، «گائین» از فیلیپین را شکست داد و در ادامه با برتری مقابل «کازیف» از قزاقستان راهی میزبانه پایانی شد. بخت در دیدار نهایی «جو جونتگ» را از پیش رو برداشت

و به نشان طلا دست پیدا کرد. امیر محمد محمد محمد در وزن ۷۰- کیلوگرم به نشان نقره دست پیدا کرد. وی کار خود را برتری مقابل «کومار» از هند آغاز کرد و سپس «شین» از چین را از پیش رو برداشت و در ادامه با پیروزی برابر «حسن تاشبولوف» از ازبکستان راهی دیدار پایانی شد. حقیقت شناس در میزبانه پایانی برابر «سوت ست» از تایلند باخت و نقره گرفت. حامد حق شناس طلای وزن ۸۰- کیلوگرم را از آن خود کرد. وی برابر «امیت کومار» از هند صاحب برتری شد و سپس

جهان ورزشی

مسی ۳ سال دیگر در میامی



او استعفا داد

او استعفا داد و در ادامه برای این تیم میامی است. به گزارش زمان به نقل از اسپاس، رادیکو کاتالونیا خبر داد که ستاره آرژانتینی در آستانه تمدید قرارداد خود با باشگاه آمریکا برای ۳ سال دیگر است و قرارداد جدید خود را با این تیم میامی تا سال ۲۰۲۸ تمدید خواهد کرد. مسی با پایان فصل جاری با این تیم میامی قرارداد دارد، او در قراردادش با این تیم تمدید نکرده است و این باعث شده تا گامه زنی ها درباره جدایی او زیاد باشد. مسی ۶۹ بازی با این تیم میامی در تمام رقابتها انجام داده است، ۵۸ گل به ثمر رسیده و ۲۸ پاس گل داده است. لیونل مسی در یک ماه اخیر عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و او در ۵ بازی که انجام داده توانست ۸ گل به ثمر برساند و ۲ پاس گل بدهد. این تصمیم نه تنها از نظر شخصی بلکه برای لیگ MLS نیز مهم است. از زمان ورود او به فوتبال آمریکا به طور قابل توجهی اعتبار لیگ، تعداد هواداران و ارزش برند تیمها افزایش یافته است. در حال مدیریت باشگاه همدارد از تجربه و بینشلی رهبری

دنیامالی: ورزش با اصلاح آیین نامه انتخاباتی هیئت ها نفس می کشد

فکته: وضعیت اماکن ورزشی کشور در مقوله مستندسازی و شفافیت نیست. درست است که فرایند ثبت و سند دقاری پیچیده است و باید مجموعه‌ای مختلف از جمله استنداری های پای کار بایند تا این قضیه اجرایی شود، اما مدیران ادارات کل ورزش استان متولی اصلی انجام این کار هستند و باید آن را جدی بگیرند. در این رابطه مکاتبات لازم را با استاندارها و ادارات بازاریابی نیز انجام می‌دهیم. ما به همکاری این دو نهاد وضعیت مستندسازی اراضی ورزشی و سازمان پیداکندنیامالی افزود: مدیران حقوقی و دفتر ثبت نظارت بر اماکن ورزشی و ورزشگاه مولفنده هر چه سریع تر باید اسناد بالابگشایی را احصا کنند و در سطح با اولویت اول، متوسط و آخر به نام پدیریم که همکاران ما همزمان گرفتن سند مجموعه‌ای که در مرکزیت یک شهر قرار دارد برای ما از اهمیت بیشتری برخوردار است و به اندازه گرفتن چند سند در روستاها، وی با اشاره به سیاست اصلی وزارت ورزش و جوانان که جداسازی جریان ستاد از صف است، ادامه داد: ما باید کار نظارتی را مجموعه این ورزشگاهها بدیم و جریان ستاد را از صف جدا می‌کنیم. این را نمی‌پذیریم که همکاران ما همزمان در ادارات کل، هیئت‌های ورزشی یا همین ورزشگاه چند مسئولیت را داشته

وزیر ورزش و جوانان در نشست و بیناری با مدیران کل اداره ورزش و جوانان استان ها دستورالزام برای بهبود اقدامات به سود «ورزش و جوانان» را صادر کرد. به گزارش زمان به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان روز پنجشنبه به همراه معاونان این وزارتخانه، نشست و بیناری با مدیران کل اداره ورزش و جوانان استان ها داشت تا در جریان آخرین تصمیمات و اقدامات انجام شده این ادارات قرار بگیرد. مدیران این جلسه به بحث مستندسازی اماکن و اراضی وزارت ورزش و جوانان در سراسر کشور اختصاصی داشت. رسیدگی به وضعیت خانه‌های سازمانی مدوای صورت گرفته علیه این ورزشگاهها، استفاده از ظرفیت مولدسازی و نظارت اسامی بر باشگاهها نیز دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه به آنها پرداخته شد. در ادامه بخش‌هایی از صحبت‌های وزیر ورزش و جوانان در این دیدار می‌آید. این آنگاه که در حال حاضر اسناد نسبتا بالایی از فضاهای ورزشی در تمامی استانها، فاقد سند مکاتبه هستند، از سوی وزیر ورزش و جوانان تاکید شد که ادارات ورزش و جوانان استانی باید این موضوع را در اولویت کاری خود بچکانند و وی در این باره

فراخوان تجدید مزایده عمومی املاک

شماره ۱/الف/۱۴۰۴/نوبت اول

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان در نظر دارد زمین محصور شناع مشروحه دین را از طریق برگزاری مزایده عمومی به وادین شرایط واگذار نماید.

ردیف	نام شهر	شهرستان	کاربری	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین جهت شرکت در مزایده (ریال)
۱	آبادان	آبادان	طرح حمل و نقل و انبارداری	۹۸۴۳/۸۵ هکتار	۳۴۴،۵۴۲،۷۵۰،۰۰۰	۳۴،۴۲۳،۴۷۵،۰۰۰

- موضوع مزایده: فروش یک قطعه زمین محصور مشناع که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری و استعلام شماره ۱۷۱/۲۷ تاریخ ۱۳۴۰/۱۰/۱۳ و ۱۳۴۰/۱۰/۱۳ همداردی منطقه ۲ آبادان دارای کاربری طرح حمل و نقل و انبارداری می باشد و قسمتی از آن در طرح فضای سبز حریم برق فشار قوی قرار دارد.
- زمان دریافت اسناد مزایده: از روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۱ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۵ (از ساعت ۶ صبح لغایت ۱۴ ظهر)
- محل دریافت اسناد مزایده: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان آبادان
- قبل قبول پیشنهادات مزایده: ۱۴۰۴/۵/۱۱ و ۱۴۰۴/۵/۱۱ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۱
- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مزایده گران: از روز شنبه ۱۴۰۴/۵/۱۱ تا پایان وقت اداری چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۲
- تاریخ بازگشایی پاکات (الف - ب - ج): ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۶ سالن جلسات بنیاداسناد خوزستان واقع در اهواز کایناتپارس خیابان ۴ شرقی (حضور مزایده گران یا نماینده رسمی آنها در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است).
- قبل قبول پیشنهادات: مزایده روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۱ و ۱۴۰۴/۵/۱۱ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۲
- محل تسلیم پیشنهادات: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان واقع در اهواز کایناتپارس خیابان ۴ شرقی - اداره حراست
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول پیشنهادات و تکلیف دستگام مزایده گزار موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات دولتی نمی باشد.
- سایر شرایط مندرج در دفترچه فروشی می باشد که مزایده گر می بایست تمامی صفحات را مهر و امضاء نماید.
- در صورت عدم مراجعه برنده مزایده در موعد مقرر یا انصراف برنده مزایده از خرید، به سهم تضمین شرکت در مزایده به نفع بنیاد مسکن ضبط می گردد.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان

شماره ۱۹۷۵-۴۹۰

اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی

صاحب امتیاز: موسسه سهامک اندیشه زمان
مدیر مسئول: محمود جعفری
مدیر تولید: جعفری

Website: www.zamandaily.ir
Email: info@zamandaily.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۸۹۰۰-۹۱ تا ۸۸۸۱۸۹۰۰-۹۲
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۸۹۰۰-۹۳
نشانی: خیابان وصال، ابتدای خیابان دشت آزادی، خیابان ششم، پلاک ۳۰، طبقه دوم
آدرس: طرح روزنامه دشت آزادی، ۱۳۳۳
روزه کاری: ۹ تا ۱۸

چاپ گهر

آوقات کاری: ۱۲:۰۰ تا ۱۸:۰۰
لذان ظهر: ۱۲:۰۰ تا ۱۳:۰۰ مغرب: ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰
شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۴

سوز آوری به پرسپولیس پیوست

جذب دفاع سراسر فوتبال باشگاهی اروپا از سوی پرسپولیس نگاه ها را بار دیگر به سمت لیست بازیکنان این باشگاه و دندنه های وید هاشمین خیره کرد. به گزارش زمان به نقل از مهر، تیم فوتبال پرسپولیس یکی از مهم ترین نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران را با جذب سرز گره، ستاره سابق تیمهایی چون پاری سن ژرمن، وایرل و باتینگهام فرستاد. هم در دفاع سراسر لیگ ساحل ساحل که سابقه بازی در فوتبال ایران را نیز دارد، حالا با پیراهن قرمز پایتخت وادج لیگ ایران می‌شود، اتفاقی که نه فقط برای فوتبال پرسپولیس، بلکه برای اعتبار لیگ برتر نیز اهمیت ویژه دارد. با ورود او، وید هاشمین حالا خیال احتیاجی از نظر ترکیب دارد. سرمربی جدید سرخ ها که در شروع مسیرش روی نیمکت پرسپولیس نگاه حرفه‌ای و بدین ضابطه داشت، حالا تیم را به اختیار دارد که در بسیاری از پست‌ها بازیکنان با کیفیت و پرانرژی نیز تیمک نیز دیده می‌شوند. با این حال، یکی از چالش‌های قابل توجه پرسپولیس در فصل جدید، در دفاع مرکزی است. در پست دفاع میانی، تنها محمدرحمن کتعمانی بازیکن در نظر می‌گردد. پورعلی گنجی در فهرست جدید می‌شوند و در صورت مصدومیت یا محرومیت، ستاد تاکتیکی برای جانشینان محدود خواهد بود. البته علیرضا همای فرد بازیکن جوان این تیم نیز توانایی بازی در این پست را دارد. اما بعد است گذر فنی سربوختن برای پست مهمی چون دفاع مرکزی ریسک استناد تمامد از بازیکن جوان را کند. لیست فعلی پرسپولیس بر سر لیگ بیست و پنجم یکی از متعادل ترین ترکیب‌های چند فصل اخیر این تیم است. حضور بازیکنانی مثل شایانکار، مجتبی فخریان، پیام نیازمند، نیو میو، اینا کافلیان و حالا سرز گره نشان می‌دهد که هاشمین بر ساخت تیمی چندلایه با توان جانشینی بالا تمرکز دارد. تیمی که هر بازیکن بتواند جای خالی نفر دیگر را پر کند. ورود سرز گره، چه از نظر فنی و چه از نظر روانی، به پرسپولیس این پیام را می‌دهد که باشگاه آماده شروع فصلی با استاندارد بالا، بالاست. وید هاشمین با شوتلوه سال حاضر در این تیم و دستیار تیم ملی، حالا تیم را به اختیار دارد که در صورت حفظ تمرکز، قابلیت قهرمانی دوباره را دارد. فصل جدید لیگ برتر با پرسپولیس آغاز می‌شود که در مسیر حرفه‌ای تر شدن گام برداشته و با ابرازیان بهتر از همیشه، وارد میدان خواهد شد.

سامیار عبدلی چهارمین شاکر برتر آسیا در جهان

سامیار عبدلی شاکر ملی پوش ایران در ماده ۵۰ متر آزاد رقابتی جهانی ورزش آبی را به شکر شاکران قهرآه آسیا چهارم شد و رکورد ملی را رسته را بهبود بخشید. به گزارش زمان به نقل از مهر، در جریان رقابت های جهانی ورزش های آبی که در سنگا پور ایران دارد، سامیار عبدلی پس از رقابت در ماده پنجاه متر قوریاغه، دیروز (جمعه ۱۰ مرداد) در ماده ۵۰ متر آزاد شرکت کرد و رکورد ۲۲ ثانیه و ۴۱ صاعه ثانیه را به ثبت رساند. سامیار عبدلی این رکورد در میان ۴ شاکر جهان قرار آس را در این مسابقات قرار گرفت و بر بین ۱۱۰ شاکر در جایگاه سه شتم ایستاد. همچنین سامیار عبدلی که در بازی های المپیک پارس هم حضور داشت با عملکردش در سنگا پور موفق به بهبود رکورد ملی ایران شد. رکورد قبلی ماده ۵۰ متر آزاد با ۲۲ ثانیه و ۵۴ صاعه ثانیه در اختیار سامیار عبدلی بود که این شاکر در رقابت های جهانی موفق به شکستن رکورد خودش و ارتقا رکورد ملی شد.

صفری و عباسی قهرمان دوچرخه سواری کراس کانتری ایران

مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی کشور با معرفی برترین های بخش کراس کانتری زنان و مردان بگبیری شد. به گزارش زمان به نقل از مهر، در ادامه رقابت های دوچرخه سواری کراس کانتری، مسابقات کوهستان در دو بخش زنان و مردان و در چهار رده سنی به میزبانی شهرکرد آغاز شد و به نهایت با برگزاری مراسم اختتامیه، قهرمان بخش کراس کانتری زنان و مردان معرفی شدند. در بخش جوانان قهرمان به علیرضا صفری رسید، این رکازین ۲۶ ساله، ابتدای تیمرا لهه در مسابقات قهرمانی جهان در رده بیست و دوم المپیکس قرار گرفته بود. در رقابت های بخش کراس کانتری کوهستان کوهستان از ابراهیم شاهرز میجین مسابقات کراس استقامت جهان به میزبانی سوئد از آن خود کرد. در بخش بانوان هم فاطمه عباسی دوچرخه سواری ۲۰ ساله، قهرمان شد. این رکازین جوان هفتمه گشته در بخش رقابت های قهرمانی استقامت جاده ایران عنوان پنجم و هفتم و در مسابقات جایزه بزرگ طلایی کیش قهرمان شده بود.

مهاجم گلزن هائیتی در آستانه پیوستن به استقلال

«کاکتازون» مهاجم گلزن هائیتی در آستانه پیوستن به استقلال قرار دارد. به گزارش زمان به نقل از مهر، در روزهای اخیر نام کاکتازون مهاجم ۳۱ ساله اهل هائیتی در میان هواداران استقلال و فضای رسانه‌ای مطرح شده است. این حارس سابقه بازی در تیمهای ملی و باشگاهی هائیتی که سابقه کاپیتانی آنالوولابوهر را حاضر عضو کابریسپور نیز کسب و طی هفته سابت کابریسپور آنالوولابوهر را کسب کرده است. مهاجم هائیتی به استقلال نهایه شد است. نازون در لیست خرید ریکاردو سائنتوسرمربی برتغالی استقلال قرار گرفته و به عنوان بازیکن جدی برای تقویت خط حمله آبی پوشان شناخته می‌شود. جذب این مهاجم گلزن می‌تواند قدمی مهم در راستای تقویت خط آتش استقلال در فصل پیش رو باشد.

معرفی پرچمداران ایران در افتتاحیه بازی های جهانی چنگکو چین

سرا بهمنیار و علی قهره گولرو به عنوان پرچمداران ایران در افتتاحیه بازی های جهانی چنگکو معرفی شدند. به گزارش زمان به نقل از اسپاسد سرا بهمنیار و علی قهره گولرو به عنوان پرچمداران کازون ایران در مراسم افتتاحیه دهمین جام بازی های آسیایی چنگکو انتخاب شدند. با این گرایش، مراسم رسمی افتتاحیه این رقابتها روز سشنبه ۱۷ اگوست ۲۰۲۵ (۱۶ مرداد ۱۴۰۴) در میان حریفان از این دو ملی پوش، پرچم جمهوری اسلامی ایران را در این مسابقات حمل می کنند. سرا بهمنیار از بازیکنان رشته کراتاره و دانه مدلهای متعدد آسیایی و چنگکو علی قهره گولرو نیز یکی از قهرمانهای شناخته شده ایران است. پیشتر از آن که در مسابقات قهرمانی در سطح بین المللی را در کازانبی ورزش خود دارد، ضمن گزینان اولیای به بازی های جهانی چنگکو چین (کازان و قلای) به شاهر (الی قوی، ورزش وی) از روز یکشنبه ۱۲ مرداده، ایران را به مقصد چین فرستاد. حضور در بازی های جهانی ترک خواهد شد. کرد در بازی های جهانی چنگکو چین نمایندگان ایران ۳۰ روز و ورزشکار ۹ رشته ورزشی حریفان خود به رقابت خواهند پرداخت.